વર્ષ : 33 ● અંક : 3૨૮
તા. ૦૧-૦૧-૨૦૧૮, શનિવાર
સંવત ૨૦૭૪ પોષ વદ - ૦૫
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂચવેલ : ૦૭:૨૩ સૂચવેલ : ૦૬:૦૮
ડીસા ૧૦.૬ વહીવટ ૧૧.૪
અમદાવાદ ૦૮.૬ સુરત ૧૫.૪
ગાંધીનગર ૦૮.૦ નવિયા ૧૦.૫
સાંદી : ૩૯,૩૦૦ સોનું : ૩૦,૩૦૦

રાખવાલ

રાજ્યમાં શીતલહેર : અમદાવાદમાં ૮.૬ ડીગ્રી

અમદાવાદ ગુજરાતમાં આગામી બે દિવસ દરમિયાન કોલેવેની વેતવણી જારી કરવામાં આવી છે.